РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2015 года .                                                                                                             №  2
п. Витимский

Об отмене  отдельных  нормативно-правовых актов
администрации Витимского городского поселения

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с федеральным законодательством  , на основании протеста прокуратуры Мамско-Чуйского района от 12.01.2015 года № 07-30-15/39 , администрация Витимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации  Витимского городского поселения  от 22.12.2014 года № 42 "Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги"Выдача разрешений на право организации розничной торговли на территории Витимского городского поселения ".
2. Отменить постановление администрации  Витимского городского поселения  от 30.04.2014 года № 12 "Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги"Выдача разрешений на право организации розничной торговли на территории Витимского городского поселения ".

3. Отменить постановление администрации Витимского городского поселения от 11.08.2014 года № 31 «О внесении изменений в отдельные  муниципальные нормативно-правовые акты администрации Витимского городского поселения».

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Витимского

городского поселения                                                  Н.В.Балуткин